
Bashkia Dropull 

PREVENTIVOI: ING VASIL POLO

Nr Nr. Ref Përshkrimi i punimeve  Njesia Sasia
Çmimet 

njësi
Vlera

1 R4 Sheshim i tokës ku do të kalohet rethimi m3 10

2 R1 Gërmim për vendosjen e tubove m3 6

3 R.67 Beton për mbushjen e gropave të tubove C12 - 15 m3 6

4 R118 F.V. Portë metalike e thjeshtë copë 8

5 An Rethim objekti ml 320

6 R31/2 Konstruksion i thjeshtë metalik (përforcime këndore) kg 120

SHUMA

FONDI REZERVE 10%

SHUMA

T.V.SH. 20%

SHUMA TOTALE

SEKTORI I ARKEOLOGJISE, ARKITEKTURES, ARTIT DHE MENAXHIMIT TE TRESHEGIMISE KULTURORE

RETHIMI I TEATRIT ANTIK TË ADRIANOPOLIT NË FSHATIN SOFRATIΚ Dt. 20/11/2023
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